[image: ]                                      Prefeitura Municipal de Alegria / RS
                                      Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro
                                          CNPJ: 92.465.228/0001-75

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 197/2025				       EM 15 DE MAIO DE 2025.
“DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025, DO MUNICÍPIO DE ALEGRIA”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E
Art. 1º Designa membros para compor a Comissão de avaliação da prova de conceito do pregão eletrônico 007/2025, do Município de Alegria/RS.
Art. 2º A Comissão será constituída pelos Servidores Municipais a seguir arrolados:
I. DÉBORA DA VEIGA FREDERICHESKI – SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
II. PATRICIA REGINA DA MOTTA RECKTENWALD – CONTADORA
III. DANIELA BIGOLIN PARUSSULO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE  PLANEJAMENTO.
IV. DARLIN LUISA PASTORIO –SECRETÁRIA DE SAÚDE
V. CASSIA BORDIM SANTI- SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
VI. JUCELÉIA SOARES SANTOS-SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Art. 3°  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 15 DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE 2025.

Fábio Luciano Schakofski
Prefeito Municipal de Alegria
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Débora da Veiga Fredericheski
Secretária Municipal de Administração

Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS

image1.jpeg

Prefeitura Municipal de Alegria / RS

Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro

CNPJ

: 92.465.228/0001

-

75

Rua 7 de Setembro,

1171

–

Fones: (55) 3536

-

1035 e (55) 3536

-

1133

–

CEP 98905

-

000

–

ALEGRIA

-

RS

PORTARIA Nº

197

/202

5

EM

1

5

DE MA

IO

DE 202

5.

“

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DA PROVA

DE CONCEITO DO PREGÃO ELETRÔNICO

007/2025

, DO MUNICÍPIO DE ALEGRIA

”.

O PREFEITO

MUNICIPAL DE ALEGRIA

,

Estado do Rio Grande do Sul,

no

uso de suas atribuições legais

.

R E S O L V E

Art. 1º

Designa

membros para compor a Comissão

d

e

avaliação da prova de conceito do

pregão eletrônico 007/2025

, do

M

unicípio de

A

legria

/RS

.

Art.

2º

A Comissão será constituída pelos Servidores Municipais a seguir arrolados:

I.

DÉBORA DA VEIGA FREDERICHESKI

–

SECRETÁRIA DE

ADMINISTRAÇÃO

II.

PATRICIA REGINA DA MOTTA RECKTENWALD

–

CONTADORA

III.

DANIELA BIGOLIN PARUSSULO

-

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO.

IV.

DARLIN LUISA PASTORIO

–

SECRETÁRIA DE SAÚDE

V.

CASSIA BORDIM SANTI

-

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

VI.

JUCELÉIA SOARES SANTOS

-

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Art. 3°

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS

15

DIAS DO MÊS

DE

MAI

O

DO ANO DE 2025

.

Fábio Luciano Schakofski

Prefeito

Municipal de Alegria

Registre

-

se,

Publique

-

se,

Cumpra

-

se.

Débora da Veiga Fredericheski

Secretária Municipal de Administração

                                         Prefeitura Municipal de Alegria / RS                                              Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro                                                 CNPJ : 92.465.228/0001 - 75                                Rua 7 de Setembro,  1171  –   Fones: (55) 3536 - 1035 e (55) 3536 - 1133  –   CEP 98905 - 000  –   ALEGRIA  -   RS       PORTARIA Nº  197 /202 5                 EM  1 5   DE MA IO   DE 202 5.   “ DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A  COMISSÃO DE  AVALIAÇÃO DA PROVA  DE CONCEITO DO PREGÃO ELETRÔNICO  007/2025 , DO MUNICÍPIO DE ALEGRIA ”.   O PREFEITO   MUNICIPAL DE ALEGRIA ,  Estado do Rio Grande do Sul,  no   uso de suas atribuições legais .   R E S O L V E   Art. 1º   Designa   membros para compor a Comissão  d e  avaliação da prova de conceito do  pregão eletrônico 007/2025 , do  M unicípio de  A legria /RS .   Art.   2º   A Comissão será constituída pelos Servidores Municipais a seguir arrolados:   I.   DÉBORA DA VEIGA FREDERICHESKI   –   SECRETÁRIA DE  ADMINISTRAÇÃO   II.   PATRICIA REGINA DA MOTTA RECKTENWALD  –   CONTADORA   III.   DANIELA BIGOLIN PARUSSULO   -   SECRETÁRIA MUNICIPAL DE   PLANEJAMENTO.   IV.   DARLIN LUISA PASTORIO   – SECRETÁRIA DE SAÚDE   V.   CASSIA BORDIM SANTI -   SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO   VI.   JUCELÉIA SOARES SANTOS - SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL       Art. 3°     A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.     GABINETE DO PREFEITO   MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS  15   DIAS DO MÊS  DE  MAI O   DO ANO DE 2025 .        Fábio Luciano Schakofski   Prefeito   Municipal de Alegria   Registre - se,    Publique - se,    Cumpra - se.         Débora da Veiga Fredericheski   Secretária Municipal de Administração